
 

 

 

 

SCUOLA SUPERIORE DI STUDI AVANZATI SAPIENZA 
SAPIENZA SCHOOL FOR ADVANCED STUDIES (SSAS) 
 
         D.R. n. 2737/2014 
Ammissione di uno studente di secondo anno di corso di laurea 
magistrale a ciclo unico 
 
 
IL RETTORE 
 
VISTI 
VISTO 

gli artt. 1, comma 8, e 14 dello Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
il Piano Strategico 2012-2015, punto 3.2; 

VISTO l’art. 1 comma 8 dello Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
VISTE le delibere del S.A. e del C.d.A., rispettivamente del 21 e 28 luglio 2009, con le 

quali è stata approvata l’istituzione della Scuola SSAS; 
VISTA la delibera del S.A. del 7.6.2011 con la quale è stato approvato il Regolamento 

definitivo e l’attivazione della Scuola a partire dal 1° novembre 2011; 
VISTO il Senato Accademico del 12.7.2011, con il quale è stato dato parere favorevole 

alla nomina del Prof. Alessandro Schiesaro quale Direttore della Scuola 
Superiore di Studi Avanzati Sapienza;  

VISTO 
 

il D.R. 19.7.2011, n. 2389 con il quale è stato nominato il prof. Alessandro 
Schiesaro quale Direttore della Scuola SSAS;  

VISTA 
 
 
VISTI 
 
 
VISTO 
 
 
VISTO 

la delibera del S.A. del 11.2.2014 con la quale è stato approvato il Regolamento 
per la selezione e l’ammissione degli studenti e per l’attività didattica della 
Scuola; 
gli articoli 10 e 12 del Regolamento per la selezione e l’ammissione degli 
studenti e per l’attività didattica della Scuola approvato con D.R. n. 555 del 28 
febbraio 2014; 
il bando di concorso per l’a.a. 2014/152 per l’ammissione di 3 studenti di 
secondo anno di laurea magistrale a ciclo unico approvato con D.R. n. 
1937/2014; 
il verbale delle prove orali relative al bando di concorso per l’ammissione di 3 
studenti di secondo anno di laurea magistrale a ciclo unico approvato con D.R. 
n. 1937/2014; 

 
 
DECRETA 
 

L’ammissione della candidata Beatrice GUARDINI al secondo anno della SCUOLA SUPERIORE DI 
STUDI AVANZATI SAPIENZA – SAPIENZA SCHOOL FOR ADVANCED STUDIES (SSAS) per l’anno 
accademico 2014/15 nell’area delle Scienze e tecnologie. 
 
 
 
Roma, 28/10/2014 
 
        F.TO IL   RETTORE  

 


